
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 PORTARIA Nº 89, DE 13 DE SETEMBRO DE 2011.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e considerando a delegação

conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97, 

Resolve:

I -  Designar o servidor  José Carlos Silva de Souza, Técnico Administrativo,

matrícula 6507, para o encargo de fiscal dos Contratos de Manutenção Corretiva e Preventiva

em elevador  e  em condicionadores  de ar,  bem como do contrato  de  manutenção predial,

celebrados  pela  Procuradoria  da  República  no  Amazonas, e  designar a  servidora  Hellen

Batista Colares, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, matrícula 19150, como seu

substituto eventual nesse encargo.

II - Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

ATHAYDE RIBEIRO COSTA

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no BSMPF, Brasília, DF, p. 247, 1. quinzena set. 2011.

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7283/bsmpf_170911.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7283/bsmpf_170911.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7283/bsmpf_170911.pdf

